

# Grasevina Kutjevo, 2034



VIN. VITT VIN. FRISKT & FRUKTIGT

## Graševina Kutjevo, 2023

 Kroatien, Kontinentalna, Slavonija

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 6405

99:-

132 kr/l

Mycket fruktig, något blommig, mycket frisk smak med inslag av gula päron, honungsmelon, vit persika och lime. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller skaldjur eller till vegetariska rätter.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



# En El Camino Michelini i Muffato, 2021



VIN. RÖTT VIN. KRYDDIGT & MUSTIGT

## En El Camino Michelini i Muffato, 2021

 Spanien, Kastilien-León, Bierzo

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 95212

149:-

198:67 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med inslag av fat, mörka körsbär, rökig mineral, skogshallon, lagerblad, peppar och jordgubbar. Serveras vid 16-18°C till smakrika vegetariska rätter eller till rätter av fläsk- eller lammkött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA




# Cigarra Reserva Shiraz Tinta Barroca, 2021



VIN. RÖTT VIN. KRYDDIGT & MUSTIGT

## Cigarra Reserva Shiraz Tinta Barroca, 2021

 Portugal, Lisboa

Lättare glasflaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 2565

79:-

105:33 kr/l

Kryddig, fruktig smak med inslag av fat, mörka körsbär, choklad, jordgubbar, björnbär och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt  
0,7 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA




# OVE Reserva, 2022



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

## OVE Reserva 2022

 [Portugal, Lisboa](#)

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 20080

79:-

105:33 kr/l

Fruktig smak med fatkaraktär, inslag av plommon, svarta vinbär, choklad, kaffe, svartpeppar och svarta oliver. Serveras vid 16-18°C till vegetariskt eller till rätter av lamm- eller nötkött, gärna grillat.



Sockerhalt  
0,7 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



# Il Capolavoro Appassimento Rosso, 2022



VIN. RÖTT VIN. KRYDDIGT & MUSTIGT

## Il Capolavoro Appassimento Rosso, 2022

🇮🇹 Italien, Apulien, Puglia Rosso Passito

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 58643

75:-

100 kr/l

Kryddigt, smakrikt vin med liten sötma, inslag av katrinplommon, kryddnejlika, björnbär, peppar och lakrits. Serveras vid cirka 18°C till rätter av lamm- eller nötkött eller till lagrade hårdostar.



sockerhalt  
1,1 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA

